PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 019/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 241/2024

DISPENSA N° 009/2024.

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE SAÚDE DE ARAGUANÃ, CNPJ:12.009.302/0001-84

CONTRATADO: LAB SAÚDE; CNPJ 15.458.758/0001-45; AV 1° DE JANEIRO, N°2.634-CENTRO, CEP 77.803-140, ARAGUAINA-TO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de exames laboratoriais, citopatológicos conforme tabela do SUS para suprir
a demanda do Fundo Mul. de Saúde de Araguanã-TO.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$58.276,90 (cinquenta e oito mil duzentos e setenta e seis reais centavos).

ASSINAM ESTE CONTRATO: LUCAS GOMES LIMA E LAB SAÚDE; CNPJ 15.458.758/0001-45;

VIGÊNCIA: 19/02/2024 A 31/12/2024

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR MUL. DO FUNDO DE SAÚDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 323/2024, em 12/03/2024 03:36

extrato-de-contrato-n-019-2024-1427.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org